上海海关2009年报关员考试报名通知报关员考试 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/601/2021_2022__E4_B8_8A_

E6_B5_B7_E6_B5_B7_E5_c27_601181.htm 上海海关关于2009年

报关员资格全国统一考试上海考区公告 中华人民共和国上海

海关 公 告 2009年 第3号 海关总署决定于2009年11月8日举

行2009年度报关员资格全国统一考试。现将上海考区考试有

关事项公告如下： 一、考试实行网上预报名，中国海关报关

员资格考试网自6月1日至6月25日接受考生网上预报名。 中国

海关报关员资格考试网网址：http://bgy.customs.gov.cn 二、现

场确认报名时间为：7月1日至10日（上午9:00－11:30；下

午13:30－16:00）。上海考区现场确认报名地点为：上海市浦

东新区陆家嘴西路153号浦东海关大楼。 三、上海考区考试咨

询电话：68890232（人工咨询）；68890204（自动语音信箱）

。 特此公告。 附件：海关总署2009年第20号公告 二○○九年

五月三十一日 上海海关教育处 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com